

İTUSEM 2007 ADANA'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Elektrik-Elektronik Mühendisi Umut ÇELİK
EMO Adana Şubesi Y.K. Üyesi
umut_celik@yahoo.com

3. İTUSEM Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümleri'nin işbirliği ile 18-19 Ekim 2007 tarihlerinde Çukurova

konuşmacı olarak katılan Turkcell Yeni Teknolojiler Bölüm Müdürü Levent TOPÇU da "Cep Telefonlarında 3G Teknolojileri" ile ilgili bir konuşma yaptı.

Göлтаş, "Türk Telekom'un özelleştirilmesi ile birlikte kamu elyle yürütülen bu stratejik hizmet, tüm itirazlara rağmen, özel çıkarlara teslim edildi" dedi. Son olarak telekomünikasyon altyapısının da sahibi olan Türk Telekom son zamanlardaki tarife uygulamalarının ve işçileriyle olan uzlaşmaz tavrının Türk halkına zarar verdiğini dile getirdi.



TMMOB 2. başkanı Hüseyin YEŞİL yaptığı konuşmada, son çeyrek yüzyılda olağanüstü hızla gelişen bilgi ve iletişim teknolojilerinin toplumu nasıl dönüştürdüğüne değindi. Yeşil, EMO Adana Şubesi, Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği

Bölümleri ve TÜBİTAK işbirliği ile düzenlenen sempozyumun bu değişime ışık tutacağını söyledi. Bu tür etkinliklerin TMMOB ve bağlı odalarında her geçen yıl artarak devam ettiğini söyleyen Yeşil, "Üniversiteler, araştırma kurumları ve sanayi kuruluşlarındaki araştırmacılar arasındaki bilgi ve deneyim alışverişinin sağlanabilmesi için köprü kurulmaktadır" dedi.

Üniversitesi Mithat Özan Amfisi'nde gerçekleştirildi.

Üniversitelerimizden gelen araştırmacıların katıldığı, toplam 12 oturumda 57 bildirinin sunulduğu sempozyumda, "Yeni İletişim Teknolojilerinin Sosyo-kültürel Etkileri" adlı bir de panel yapıldı. Sempozyum kapsamında 18 Ekim 2002 tarihinde katledilen eski EMO Adana yöneticilerinden Hasan BALIKÇI adına anma etkinlikleri de yapıldı.

Sempozyum açılışında TMMOB İkinci Başkanı Hüseyin YEŞİL, EMO Adana Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay ÖZKUL, Çukurova Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Süleyman GÜNGÖR ve EMO Yönetim Kurulu Yazmanı Cengiz GÖLTAŞ birer konuşma yaptı. Açılışa çağrılı

EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Cengiz GÖLTAŞ, EMO olarak yıllardır kongre, sempozyum, forum ve sergiler düzenlediklerini ve bu etkinliklerde konunun bütün taraflarını bir araya getirmeye özen gösterdiklerini belirtti. Ulusal enformasyon alt yapısının önemini vurgulayan

Şube Başkanımız Tuncay ÖZKUL 18 Ekim 2002 tarihinde kaçak elektrik kullanımına karşı yürüttüğü mücadele sırasında katledilen Hasan BALIKÇI'nın ONURLU mücadelesinin halen sürdürüldüğünü, unutturulmak istenen Hasan BALIKÇI'nın adına düzenlenen bu tür etkinliklerle de hatırlatılacağını söyledi. Hasan BALIKÇI'nın dürüst, devrimci tarzının kendilerine yol gösterdiğini belirtti.



Sempozyum bildiriler, panelde tartışılan konular ve sempozyuma katılım açısından başarılı bir şekilde sona erdi.